Indicação  Nº 1120/2017.
Providenciar placa de identificação no redutor de velocidade tipo “lombada” na Avenida Gessy Lever nas proximidades do nº 823.
Senhor Presidente;
Considerando que na Avenida Gessy Lever, próximo ao nº 823 no Jardim São Francisco/Lenheiro, não há placa de identificação no redutor de velocidade tipo “lombada” em um dos lados da via;

Considerando que a via citada possui grande movimento de veículos devido a ser acesso a condomínio e bairros.
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a colocação de placa de identificação.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de usuários da via publica e moradores da região.
Valinhos, aos 25 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB